
 

S:\Documenti\Polizia\CONSORZIO STRADE\Delibere anno 2019\assemblea\Bilancio 2020.docx  

COPIA  

CONSORZIO STRADE VICINALI 
CARRALE SOPRA E CARRALE SOTTO 

CAVAGLIETTO   (NO) 

 

  VERBALE DI DELIBERAZIONE DELL’ASSEMBLEA 
N° 02 del 20.Dic.2019. 

 
 
OGGETTO: Approvazione del Bilancio di previsione anno 2020. 
 
 

- II^ CONVOCAZIONE 

 
* * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 
L'anno duemiladiciannove, addì venti del mese di dicembre alle ore 11,30 nella sede del 

Consorzio Strade Vicinali, si è riunita l’Assemblea Consorziale nelle persone dei signori:  

 
GNAPPA Giovanni _______________________________________________________________________ 
CENERINO Franco ______________________________________________________________________ 
FRANZI Giuseppe _______________________________________________________________________ 
OIOLI Pierangelo ________________________________________________________________________ 
BORZONI Gian Piero_____________________________________________________________________ 
OIOLI Mario Francesco___________________________________________________________________ 
SEVERICO Gianni_______________________________________________________________________ 
SEVERICO Ferdinando___________________________________________________________________ 

 
 
 
Totale presenti n. 8 
 
 
 

 Con l'assistenza del Segretario del Consorzio sig. Gaboli Valter. 

 
Riconosciuto legale il numero degli Amministratori il Signor OIOLI Pierangelo, nella sua qualità di 

Presidente dichiara aperta la seduta.  
  



 

S:\Documenti\Polizia\CONSORZIO STRADE\Delibere anno 2019\assemblea\Bilancio 2020.docx  

Deliberazione dell’Assemblea Consorziale n. 02 del 20.Dic.2019. 
 
OGGETTO: Approvazione del Bilancio di previsione anno 2020. 
 
 

L’ASSEMBLEA CONSORZIALE 
 
 
 

- Premesso che è trascorsa un’ora da quella indicata nell’avviso di convocazione e che pertanto 
l’assemblea può validamente deliberare in seconda convocazione come previsto dall’art. 3 dello 
Statuto. 

 
- Veduto ed esaminato lo schema di Bilancio di previsione per l’esercizio 2020. 
 
- Ritenuto di non dover apportare variazioni allo schema di cui sopra. 
 

Con otto voti favorevoli, nessuno contrario e nessuno astenuto  su otto presenti e votanti in modo palese: 
 
 

DELIBERA 
 
 
Di approvare il Bilancio di Previsione per l’esercizio finanziario 2020 con le seguenti risultanze finali: 
 
 
 
 

 
ENTRATA 

 

 
          Competenza e Cassa  
 
AVANZO DI AMMINISTRAZIONE (Fondo di cassa al 20/12/2019) €.   3.405,96 
 
Cap. 1 RUOLO UTENTI 2020 Entrata ordinaria    €   4.667,00 
 
Cap. 2 INTERESSI ATTIVI      €        50,00 
 
Cap. 3 CAUZIONI DA TERZI      €.   2.582,00 
 

     TOTALE ENTRATA  € 10.704,96 

 
  



 

S:\Documenti\Polizia\CONSORZIO STRADE\Delibere anno 2019\assemblea\Bilancio 2020.docx  

 
USCITA 

 

 
         Competenza e cassa 
 
Cap.  1 MANUTENZIONE ORDINARIA STRADE E PONTI  €   2.700,00 
 
Cap.  2 MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE E PONTI  €   2.700,00 
 
Cap.  3 SERV. DI SEGR. DEL CONS. E SERV. DI TESOR. ED ESAT. €      600,00 
 
Cap.  4 STAMPATI VARI BOLLI E CANCELL. SPESE DIVERSE  €      150,00 
 
Cap.  5 SPESE PER LE ASSICURAZIONI    €      100,00 
 
Cap . 6 SGRAVIO E RIMBORSO DI QUOTE INESEGIBILI  €      322,96 
 
Cap.  7 FONDO DI RISERVA      €      250,00 
 
Cap.  8 RESTITUZIONE DI CAUZIONI     €.   2.582,00 
 
Cap.  9 SPESE PER ASSISTENZA LEGALE    €.   1.000,00 
 
Cap. 10RIMBORSI SPESE PER LA GEST. ATTIVITA’ DEL CONSORZIO€      300,00 
 
 

     TOTALE USCITA  €  10.704,96 

 
 
 
 Letto approvato e sottoscritto. 



 

S:\Documenti\Polizia\CONSORZIO STRADE\Delibere anno 2019\assemblea\Bilancio 2020.docx  

IL PRESIDENTE 
f.to Oioli Pierangelo 

 

 

IL SEGRETARIO 
f.to Gaboli Valter 

 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Si dichiara che copia della presente deliberazione è affissa nella sezione Albo Pretorio 

del sito internet istituzionale del Comune di Cavaglietto per quindici giorni consecutivi dal 24.Dic.2019 al 
08.Gen.2020. 
 
Cavaglietto, lì 24.Dic.2019. 
 

 
 
 

IL MESSO COMUNALE 
f.to Gaboli Valter 

 

 

 
 

 
Per copia conforme all’originale, in carta libera per uso amministrativo. 

 
Cavaglietto, lì 24.Dic.2019. 
 

IL SEGRETARIO 
f.to Gaboli Valter 

 
 

 


